PREFEITURA MUNICIPAL
BARRA DO GARÇAS/MT

.cWtA,

DECRETO NQ 5 . j gt " DE JS DE 1YllU.i} DE 2023.

"Altera dispositivos do Decreto nº 5.185, de

16 de Maio de 2023 e dá outras

providências."

O Prefe ito Municipal de Barra do Garças-MT, Estado de Mato Grosso, Sr.

ADILSON GONÇALVES DE MACEDO, no uso de suas atribuições lega is e constitucionais, em

\ especia l a Lei Orgânica Municipal:

DECRETA:

\ Art. 1º- O artigo 5º do Decreto nº 5.185, de 16 de Maio de 2023, passa a vigorar

com a seguinte redação:

\

1

1

( ... )

Art. Sº - As despesas decorrentes desta Lei correrão à conta da dotação

orçamentária prevista no orçamento da Secretaria Municipal de Planejamento

Urbano e Obras, para o exercício de 2023.

\ Art. 22 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

medidas em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Barra do Garças/ MT, em 19 de Maio de

2023.

CNP;:J: 0 3.43<(.239/0001-50
CEP: 781600-907

ADILSON G

Prefeito Municipal

(66) 3402- 2000 gabprefbg@hotmail.com Rua Carajás. nº 522. Centro
Barra do Garças/MT